РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

внеочередная сессия I созыва

   РЕШЕНИЕ  № 65-1/14

03 декабря 2014 г.

пгт Раздольное

О внесении изменений в Положение о порядке

поступления, прохождения и прекращения

муниципальной службы в Администрации

Раздольненского района Республики Крым,

утвержденное решением внеочередной сессии

Раздольненского районного совета I созыва

от 24.11.2014 № 58-1/14

В   соответствии с  Федеральным законом от  02  марта  2007 года

№ 25-ФЗ  «О муниципальной службе  в Российской Федерации», законом

Республики Крым от 10 сентября 2014 года № 76-ЗРК «О муниципальной

службе в Республике Крым», принимая во внимание рекомендации

районного совета по вопросам местного самоуправления, законности

и правопорядка, информационной политике, связи и массовым

коммуникациям от 03.12.2014, районный совет

Р Е Ш И Л:

 1. Внести изменения в Положение о порядке поступления,

прохождения и прекращения муниципальной службы в Администрации

Раздольненского района Республики Крым, утвержденное решением

внеочередной сессии Раздольненского районного совета I созыва

от 24.11.2014 № 58-1/14 следующие  изменения:

1.1 Пункт 2.2 исключить; пункты 2.3 – 2.11 считать пунктами

2.2 - 2.10.

1.2 Раздел 4, п.п. 4.4 после слов «конкурс не проводится» абзац 4

изложить в новой редакции: «- в случае издания главой Администрации

Раздольненского района, либо лицом его замещающим, распорядительного

акта о не проведении конкурса на замещение вакантной должности».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Решение опубликовать в районной газете «Авангард» и на сайте

районной государственной администрации  (http://www.razdolnoe-rga.gov.ua).

Председатель Раздольненского

районного совета                                                                               Ю.Мигаль

http://www.razdolnoe-rga.gov.ua/